

Light Solutions ApS

Michael Drewsens Vej 12, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 29 80 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

Anders Friis Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Light Solutions ApS Michael Drewsens Vej 12 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 37 29 80 34
	Stiftet: 14. december 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Anders Friis Hansen, Jægervej 112, 8450 Hammel Stefan Mougaard Olsen, Silkeborgvej 50, 03, 8000 Aarhus C
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er: Handel og produktion, herunder drift af detailhandel med belysningsartikler samt øvrige husholdningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.331 t.kr. mod 890 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	14/12 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	1.330.607	889.928
1 Personaleomkostninger	-1.149.001	-785.657
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-16.428	-16.429
Resultat før finansielle poster	165.178	87.842
Finansielle indtægter	134	0
Finansielle omkostninger	-19.567	-13.642
Resultat før skat	145.745	74.200
Skat af årets resultat	-33.770	-19.844
Årets resultat	111.975	54.356
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	111.975	54.356
Disponeret i alt	111.975	54.356

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	82.143	98.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>82.143</u>	<u>98.571</u>
Deposita	55.525	55.525
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.525</u>	<u>55.525</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>137.668</u>	<u>154.096</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	587.132	463.277
Varebeholdninger i alt	<u>587.132</u>	<u>463.277</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	400.691	152.399
Andre tilgodehavender	18.314	14.048
Tilgodehavender i alt	<u>419.005</u>	<u>166.447</u>
Likvide beholdninger	27.316	142.410
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.033.453</u>	<u>772.134</u>
Aktiver i alt	<u>1.171.121</u>	<u>926.230</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	166.331	54.356
Egenkapital i alt	<u>216.331</u>	<u>104.356</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	71.959	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.426	515.203
Selskabsskat	33.770	19.844
Anden gæld	429.635	286.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>954.790</u>	<u>821.874</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>954.790</u>	<u>821.874</u>
Passiver i alt	<u>1.171.121</u>	<u>926.230</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	14/12 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.087.663	764.564
Andre omkostninger til social sikring	10.224	8.331
Personalemkostninger i øvrigt	51.114	12.762
	1.149.001	785.657
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Goodwill		
Tilgang i årets løb	115.000	115.000
Kostpris 31. december 2017	115.000	115.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-16.429	0
Årets afskrivninger	-16.428	-16.429
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-32.857	-16.429
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	82.143	98.571
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	54.356	0
Årets overførte overskud eller underskud	111.975	54.356
	166.331	54.356
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		